Municipal de Pranchita, para analisar e emitir parecer sobre as seguintes proposições: 

Projeto de Lei nº 25/2025, o qual estima a receita e fixa a despesa do Município de Pranchita/PR, 
para o exercício financeiro de 2026 da administração direta e indireta e do Legislativo Municipal na 
importância de R$ 63.520.110,00 (Sessenta e três milhões, quinhentos e vinte mil, cento e dez reais), 
conforme Recomendação Administrativa nº 02/2025 do Ministério Público junto ao Tribunal de Contas 
do Estado do Paraná. 

Pranchita/PR, em 24/11/2025.